

NASDAD Holding ApS

Landerslevvej 28, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 60 71 96

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Naser Dadkhah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NASDAD Holding ApS
Landerslevvej 28
2880 Bagsværd

Telefon: 41426344

CVR-nr.: 40 60 71 96

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Naser Dadkhah, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.126 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.624 kr. mod 98.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	24/6 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-7.126	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.108	101.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.900	0
Resultat før skat	42.082	97.186
Skat af årets resultat	3.542	1.056
Årets resultat	45.624	98.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.108	101.936
Disponeret fra overført resultat	-12.484	-3.694
Disponeret i alt	45.624	98.242

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.044	141.936
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.044</u>	<u>141.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.044</u>	<u>141.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.632</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.632</u>	<u>1.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.632</u>	<u>1.056</u>
Aktiver i alt	<u>516.676</u>	<u>142.992</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.044	101.936
Overført resultat	-16.178	-3.694
Egenkapital i alt	<u>183.866</u>	<u>138.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>273.785</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.785</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.938	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.053	0
Selskabsskat	<u>12.034</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.025</u>	<u>4.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.810</u>	<u>4.750</u>
Passiver i alt	<u>516.676</u>	<u>142.992</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	101.936	-3.694	138.242
Resultatandel	0	58.108	-12.484	45.624
	40.000	160.044	-16.178	183.866

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	24/6 2019 - 30/9 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.847	0	
Andre finansielle omkostninger	1.053	0	
	8.900	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 30. september 2021	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. oktober 2020	101.936	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.108	101.936	
Opskrivninger 30. september 2021	160.044	101.936	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	200.044	141.936	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frederiksværk Hørelinik ApS,	100 %	200.044	58.108
		200.044	58.108
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2020		0	0
Kostpris 30. september 2021		0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		300.000	0
Kostpris 30. september 2021		300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		300.000	0
